1

臺大藥學校友會理事會

第 32屆第二次會議會議紀錄

時    間：105年 8月 9日 星期二 18:40~20:30

地    點：水森館 415室

主  席：王在斌理事長

出席人員：余秀瑛、宋順蓮、吳維修、張俊博、張家瑜、王兆儀、林高賢、張嘉

銓、蘇芳玉、黃偉展、尤松材

列席人員：陳基旺（藥學專業學院院長）、顧記華(校友會顧問)、梁啟銘（景康

董事長）

請假人員：廖雅郁、蔡育儒、岳宗漢、林文貞、謝右文、林佑諭（研究生學會會

長）、陳逸謙（系學會會長）

記    錄：官沁璇

會議議程：

一、 報告事項：

1. 校友會第 31屆財務明細。(略)

2. 校友會第 31屆活動報告(2016.07)

(1) 高爾夫球隊-彩金對抗賽球敘

日期：2016 年 07月 31日

地點：關西老爺高爾夫球場

(2) 國考服務隊

日期：2016年 07月 31日

地點：考選部國家考場 & 華夏技術學院

2

二、 討論事項：

1. 校友會活動項目及負責理事

2. 今年下半年活動

A.中區校友會~日月潭一日遊，如附件二

日期 & 時間：2016年 10月 15日(六)  07:30-20:20

集合地點：高鐵台中站(非中區校友可自行搭高鐵至台中站)搭遊覽車，或是

自行前往日月潭集合。

費用：

(1) 校友每人收費 1,000元

(2) 眷屬每人收費 1,200元

(3) 自行到日月潭集合每人少收費 200元

       B.南區活動由分會長宋國峻負責舉辦

3. 系友聯絡方式

決議：因各理事意見不同，留待下次會議討論。

4. 與景康之互動，以及未來計畫之提案

決議：可公告只要捐款給景康，就送紀念品，以鼓勵校友捐款。

5. 明年的景康校友回娘家

日期：2017年 4月 8日(六)

項目 負責人/理事

採藥活動(Q2、Q4 各一次)周末 沈雅敬/吳維修、張嘉銓

中區校友會活動 林高賢/謝右文

南區校友會活動 宋國峻/張家瑜

校友迎新、研究所聯誼會、景康回娘家 王在斌/宋順蓮

撥穗典禮獎項 張嘉銓/林文貞

考生服務隊 系學會/王兆儀

秋季健行活動 尤松材/岳宗漢

球類競賽活動 張嘉銓/黃偉展

高爾夫球隊 賴子堅/張俊博

忘年會（系上、研究生學會主辦） 林文貞/余秀瑛

春遊 吳維修、廖雅郁、尤松材

校友服務 宋順蓮、吳維修、蔡育儒

電子報、校友聯繫 余秀瑛、張俊博、蘇芳玉、岳宗漢

辦公室雜費（含婚喪喜慶花籃預備金等） 林文貞

3

地點：水森館 101室，醫學院大廳(晚宴)

明年適逢醫學院 120週年，醫學院想擴大舉辦，所以各系即日起可以開始規

劃，當天白天的活動請宋順蓮理事規劃安排，而晚宴則像去年一樣景康/藥

學系 15桌。

三、 臨時動議

1. 校友會旗幟：請張嘉銓理事提供藥學院和藥學系的新院徽和新系徽的圖檔，

由張俊博理事更換校友會旗幟會徽。

2. 理事會會議紀錄是否公開在校友會網站，由理事長和宋順蓮理事看過後討論

決定。

3. 藥學院應在院內設一位助理專責校友會事誼，將由陳基旺院長考量安排。

4. 預計 11月開下一次理事會議。

四、 散會

4

附件二 ：105年 10月 15日臺大藥學校友會中區分會日月潭一日遊

時間 地點 費用

7:30 集合 高鐵臺中站 6號出口搭遊覽車 保險 68元

7:30-9:00 日月潭國家風景區

https://www.youtube.com/watch?v=5rOyrdJwnh0

遊 覽 車

230元

9:00-10:30 全球最美十大~向山自行車道(順遊向山遊客中心、水社碼頭)

1.https://www.youtube.com/watch?v=jF4BnIdNUsY

2.http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D

%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%A

D%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E

5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8

%A1%8C%E8%BB%8A

單車 80元

10:30-11:00 向山遊客中心

1.https://www.youtube.com/watch?v=JYjs-vmjj-Y

2.http://viaggioluv.pixnet.net/blog/post/336054158

11:00-12:00 頭社泥炭土活盆地-日月潭私房景點

1.https://www.youtube.com/watch?v=JRiyWqUtt8Q

2.http://www.135travel.com/news/html/?398.html

門票 50元

12:00-14:00 午餐+包船遊湖

1.http://www.sunfog.com.tw/yacht/04.html

2.https://www.youtube.com/watch?v=lyVLUv-7IAo

674元

14:00-17:00 日月潭風景區逛街、茶廠導覽等

17:00-19:00 晚餐 230元

19:00-20:20 高鐵臺中站

成本小計  1,332元

備註：

1. 上述費用以 40人計(臺中 9,225元/遊覽車)。

2. 收費：

(1)校友每人收費 1,000 元

(2)眷屬每人收費 1,200 元。

(3)自行到日月潭集合，每人少收費 200元。

3. 交通

(1)高鐵臺北南下搭 803 車次，7:30 到臺中；左營北上搭 802車次，7:23 到臺中。

(2)回程：高鐵北上臺北搭 156車次，20:39 臺中開車；南下左營搭 681車次，20:48 臺中開車。

https://www.youtube.com/watch?v=5rOyrdJwnh0
https://www.youtube.com/watch?v=jF4BnIdNUsY
http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8%A1%8C%E8%BB%8A
http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8%A1%8C%E8%BB%8A
http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8%A1%8C%E8%BB%8A
http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8%A1%8C%E8%BB%8A
http://margaret1122.pixnet.net/blog/post/43904650-%E3%80%90%E5%8D%97%E6%8A%95%E3%80%91%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%E3%80%82%E5%85%A8%E7%90%83%E6%9C%80%E7%BE%8E%E5%8D%81%E5%A4%A7~%E5%90%91%E5%B1%B1%E8%87%AA%E8%A1%8C%E8%BB%8A
https://www.youtube.com/watch?v=JYjs-vmjj-Y
http://viaggioluv.pixnet.net/blog/post/336054158
https://www.youtube.com/watch?v=JRiyWqUtt8Q
http://www.135travel.com/news/html/?398.html
http://www.sunfog.com.tw/yacht/04.html
https://www.youtube.com/watch?v=lyVLUv-7IAo